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Akershus Skikrets
Protokoll fra Styremøte 11/2024 - Desember

Sted: Strømsveien 80, 2010 Strømmen

Dato: 2. desember 2024, 17:30

Deltakere: Thor Gjelsvik (daglig leder), Erik Solberg (styrets leder), Hege Moltzau (styrets nestleder),
Bjørn Arald Araldsen (styremedlem), Erlend Munkeby (styremedlem), Håkon Haarde
(styremedlem), Heidi Tjernshaugen (styremedlem), Åslaug Skøien Varsi (styremedlem),
Ingvar Sperstad (varamedlem) og Ingunn Fossmellem (observatør)

Deltok ikke: Fred Solvik (styremedlem), Martin Synstad Andersen (styremedlem), Ådne Midtlin
(varamedlem) og Truls Nitschke Mortensen (observatør)

Møteleder: Erik Solberg

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. REFERATSAKER

Komitélederne ga en statusoppdatering på komiteens arbeid siden styremøtet 11. november 2024. Kretslederne
orienterte om saker som har blitt behandlet sentralt i NSF 

Langrenn: 

Alt er i rute. Første renn i kretsen er den siste helgen før jul i Hakadal.

Ingunn: 

Har vært med på flere møter vedrørende Skiløfte (langrenn). 
Det har blitt arbeidet med et skileikanlegg i Nittedal. 
Har deltatt på styremøte i Rælingen Freeski.
Det er gjennomført barmarkssprell hos Frogner IL.

Erik: 

NSF styrer mot et overskudd på kr 2 millioner i 2024. 
Den internasjonale mediaavtalen med Infront går ut etter sesongen 2025/26. Det vil før jul komme en
avklaring rundt hvordan de internasjonale TV-rettighetene skal forhandles i fremtiden.
De nasjonale rettighetene er solgt til NRK. 
Styret for VM i alpint i Narvik er på plass.

Hopp/kombinert: 

Midtstubakken åpner for trening tirsdag 3. desember. Småbakkene vil åpne til helgen. 
Det var et fint barnearrangement på Lillehammer i forbindelse med WC i hopp.

Telemark: 

Hagahogget Låmlag har blitt lagt ned. Aktiviteten er overført til Asker Skiklubb, som har opprettet en
telemark- og randonegruppe.

Freeski: 

Det jobbes med å få på plass arrangører til kretscupen
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2. ANSETTELSE AV NY ADM. SJEF OG NY SKIKLUBBUTVIKLER

Ingunn har vært med på andregangsintervjuet for å ansette en ny skiklubbutvikler i Akershus og Østfold. Det var

tre kandidater på andregangsintervjuet. Det er nå gitt tilbud om stillingen til en 27 år gammel dame som kan

starte i stillingen 1. januar 2025. Prosjektstillingen har en varighet fram til 31. desember 2025.

Det ble fattet følgende vedtak:

Vedtak: Ingunn Fossmellem overtar som daglig leder for Akershus Skikrets fra 1. januar 2025.  

3. BUDSJETT 2025

Alle grenene, med unntak av alpint, hadde utarbeidet sine budsjetter for 2025.

Det ble fattet følgende vedtak:

Vedtak: Det foreslåtte budsjettet vedtas som budsjett for Akershus Skikrets for 2025. Budsjettet for
alpint behandles på første styremøte i 2025.

4. STATUS TEAM ELON OSLOFJORD

Leder av styringsgruppa for TEOF, Ole Jonny Gigernes, hadde meldt forfall til møtet. Saken utsettes derfor til et
av styremøtene tidlig i 2025.

5. KOMITESTRUKTUR AKERSHUS SKIKRETS

Det ble på forrige styremøte startet en diskusjon rundt komitestrukturen i Akershus Skikrets. Hvis det skal

endres noe her, må det fremmes som en sak på skikretstinget til våren. Skal man slå sammen grener? Skal det

være et krav om antall aktive klubber for å oppnå komitestatus i ASK? Saken tas opp igjen på styremøtene i

2025.

6. MØTEPLAN 1. HALVÅR 2025

Mandag 13. januar kl. 1730

Mandag 10. februar kl. 1730

Mandag 10. mars kl. 1730

Mandag 7. april kl. 1730

Kretsting: Mandag 19. mai kl. 1800

Det ble fattet følgende vedtak:

Vedtak: Forslaget til møteplan ble vedtatt

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

2. desember 2024
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